
JAK SE CHOVAT K POJIŠTĚNÉMU 
ZAŘÍZENÍ? 

Co to je za dotaz, říkáte si? Mám přece pojistku, tak můžu všechno 
pustit z hlavy. Tak to ale není. Např. havarijní pojištění na své auto 

neuzavíráte proto, abyste na každém rohu srazili popelnici, vymetali 
výmoly nebo odírali nárazníky. Se službou náhodné poškození je 

princip podobný. Tento druh pojištění vás chrání před situacemi, které 
nelze předvídat.  

Jednoduše řešeno na své zařízení musíte být nadále opatrní. Dávat na 
něj stejný pozor, jako si dáváte na své havarijně pojištěné auto. 

Nečekané situace, které přináší život a blbá náhoda, potom budou 
profesionálně vyřešeny a pokryty právě pojištěním Náhodného 
poškození. Jsou však také situace, kterým byste se měli vyhnout. 

Představují totiž zbytečné riziko. Prostě hloupost.  

Tak třeba sportovat s telefonem bez jeho řádného zajištění speciálním 
pouzdrem nebo např. uzavřením ve vnitřní kapse je podobná situace, 

jako proplétat se autem úzkými uličkami s otevřenými bočními dveřmi. 
Jak velká šance je, že dveře odřete či urazíte? OBROVSKÁ. Dá se to 
předpokládat? Nebo třeba voda? Telefonovat ve vaně či nad vanou. 

Všude vlhko, všechno klouže.  

Jak velká šance je, že vám telefon vyklouzne a skončí ve vaně? Dá se 
to předpokládat? Ano, dá. Stejně jako se dá předpokládat, že vratký 
selfie stick neudrží váš drahý telefon a způsobí problém. Jenže selfie 

stick na rozdíl od vašeho zařízení nemá pojištění. Zkrátka buďte na svá 
zařízení opatrní. A nehledejte v tom záludnosti. Žádné tam totiž 

nejsou.  

Tak jako usedáte za volant s tím, že chcete dorazit do cíle v pořádku a 
jste plně soustředění, věnujte sekundu myšlence nad ochranou svého 

zařízení, než se do něčeho pustíte. Pokud zasáhne náhoda a 
Murphyho zákony, jsme připravení vám krýt záda.  

Rychle a profesionálně.  

www.insiacare.cz | info@insicare.eu | INSIA a.s. 

http://www.insiacare.cz

